Autoria:

VER. ENIS GORDIN

Ementa:

O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95, §1º do Regimento
Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário: MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES, MAGNO JOSE FERREIRA

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
3010/2019 3034/2019 28/11/2019 16:20:56 28/11/2019 16:20:56

Tipo Número
MOÇÃO 120/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600320039003A004300 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.